
 

 

 
 

АМУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

VII заседание  III созыва 

РЕШЕНИЕ  

    от 28 января  2025 года              с. Амурское              № 36/2-VII 
 

 

О внесении изменений в решение Амурского сельского совета от 

29.12.2014 № 45/6-VI «Об утверждении Положения о порядке 

прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления 

в муниципальном образовании Амурское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", предложением прокурора 

Красногвардейского района от 03.12.2024 № Исорг-20350014-3659-24/-20350014, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Амурское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, Амурский сельский совет 

Красногвардейского района Республики Крым ,- 

 

РЕШИЛ: 

1.  Внести  в решение Амурского сельского совета от 29.12.2014 № 45/6-VI 

«Об утверждении Положения о порядке прохождения муниципальной службы в 

органах местного самоуправления в муниципальном образовании Амурское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым» следующие изменения: 

 1.1. В приложении 1: 

1.1.1. Пункт 1.2.3 изложить в новой редакции: 

«1.2.3. Представителем нанимателя (работодателем) может быть глава 

муниципального образования, руководитель органа местного самоуправления или 

иное лицо, уполномоченное исполнять обязанности представителя нанимателя 

(работодателя)». 

1.1.2. В подпункте 5 пункта 3.8 слова «избирательной комиссии 

муниципального образования» исключить; 

1.1.3. В подпункте 4 пункта 3.9 слова «аппарате избирательной комиссии 

муниципального образования» исключить; 

1.2. В приложении 3: 

 1.1.1. В подпункте 4 пункта 2.2 слова «аппарате избирательной комиссии 

муниципального образования» исключить; 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию   в сетевом  



издании «Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф; на  

портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» 

(http//pravo-mingust.ru); на официальном портале Правительства Республики Крым 

на странице Красногвардейского муниципального района (rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района. Амурское сельское поселение»; на  сайте 

Администрации Амурское сельское поселение в сети интернет http://amurskii-

sovet.ru, и на стенде в здании администрации Амурского сельского поселения по 

адресу: село Амурское, улица Амурская, дом 33, читальных залах сельских 

библиотек. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  

 

 

 

Председатель Амурского сельского совета – 

глава администрации Амурского сельского поселения 

                                                                                                                   Л.Д. Эдемова 

 

 

http://amurskii-sovet.ru/
http://amurskii-sovet.ru/

